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Resolución provisional de centros admitidos nas diferentes liñas de axudas previstas na convocatoria do programa 
Plan de Mellora de Bibliotecas Escolares – Concertados e outras a xudas 2023/24 

 
 
A. PLAN DE MELLORA DE BIBLIOTECAS ESCOLARES – CONCERTADOS 
 
1. Centros concertados de nova incorporación ao PLAMBE. Convocatoria 2023/24. Incorpóranse os 10 centros que se relacionan para a súa integración no Plan de 
mellora de bibliotecas escolares: 
 
 

ANEXO I - CENTROS PLAMBE CONCERTADOS 2023/24 INCORPORACIÓN 2023 
 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
FONDOS 
2023 (€) 

EQUIP. 
2023 (€) 

GASTOS 
FTO. 2023 

(€) 
TOTAL 
2023 (€) 

FONDOS 
2024 (€) 

EQUIP. 
2024 (€) 

GASTOS 
FTO. 

2024 (€) 
TOTAL 

2024 (€) 

TOTAL 
AXUDA 

(€) 

15004101 
CPR Plurilingüe Cristo 
Rey A Coruña A Coruña 1050,00 600,00 150,00 1800,00 2100,00 1200,00 300,00 2640,00 4440,00 

15006511 

CPR Plurilingüe  
Santa Juana de Leston-
nac Ferrol A Coruña 900,00 450,00 150,00 1500,00 1800,00 900,00 300,00 3380,00 4880,00 

15009470 CPR Loyola Mugardos A Coruña 950,00 500,00 150,00 1600,00 1900,00 1000,00 300,00 2640,00 4240,00 

15010204 CPR Santiago Apóstol Narón A Coruña 1050,00 600,00 150,00 1800,00 2100,00 1200,00 300,00 2840,00 4640,00 

15015378 
CPR Plurilingüe  
Compañía de María 

Santiago de 
Compostela A Coruña 1150,00 700,00 150,00 2000,00 2300,00 1400,00 300,00 3780,00 5780,00 

32008616 
CPR Plurilingüe  
Padre Feijoo Zorelle Ourense Ourense 950,00 500,00 150,00 1600,00 1900,00 1000,00 300,00 3240,00 4840,00 

32009062 
CPR Plurilingüe  
Cardenal Cisneros Ourense Ourense 950,00 500,00 150,00 1600,00 1900,00 1000,00 300,00 3580,00 5180,00 

36004514 
CPR Plurilingüe  
La Inmaculada Marín Pontevedra 1000,00 550,00 150,00 1700,00 2000,00 1100,00 300,00 3240,00 4940,00 

36005427 CPR Plurilingüe Lar Mos Pontevedra 1050,00 600,00 150,00 1800,00 2100,00 1200,00 300,00 3580,00 5380,00 

36010253 
CEEPR Fogar e  
Clin. San Rafael Vigo Pontevedra 950,00 500,00 150,00 1600,00 1900,00 1000,00 300,00 3780,00 5380,00 
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2. Centros integrados no PLAMBE na convocatoria de 2022/2023. Inclúense os 10 centros solicitantes de continuidade para o curso 2023/24 
 

ANEXO II - CENTROS PLAMBE CONCERTADOS 2023/24- INCORPORACIÓN 2022 
 
 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
FONDOS 
2023 (€) 

EQUIP. 
2023 (€) 

GASTOS 
FTO. 2023 
(€) 

TOTAL 
2023 (€) 

FONDOS 
2024 (€) 

EQUIP. 
2024 (€) 

GASTOS 
FTO. 
2024 (€) 

TOTAL 
2024 (€) 

TOTAL 
AXUDA (€) 

15004782 
CPR Plurilingüe 
 La Grande Obra de Atocha Coruña, A A Coruña 1005,00 410,00 120,00 1535,00 2010,00 820,00 240,00 3070,00 4605,00 

15004654 CPR Plurilingüe Santo Domingo Coruña, A A Coruña 850,00 300,00 120,00 1270,00 1700,00 600,00 240,00 2540,00 3810,00 

15013461 CPR Plurilingüe San José Pontedeume A Coruña 750,00 200,00 120,00 1070,00 1500,00 400,00 240,00 2140,00 3210,00 

15015524 CPR Plurilingüe Vilas Alborada 
Santiago de 
Compostela A Coruña 750,00 200,00 120,00 1070,00 1500,00 400,00 240,00 2140,00 3210,00 

27010911 
CPR Plurilingüe Sagrado Corazón 
de Jesús Ribadeo Lugo 850,00 300,00 120,00 1270,00 1700,00 600,00 240,00 2540,00 3810,00 

36004526 CPR Plurilingüe San Narciso Marín Pontevedra 850,00 300,00 120,00 1270,00 1700,00 600,00 240,00 2540,00 3810,00 

36011270 CPR Plurilingüe Rosalía de Castro Vigo Pontevedra 955,00 360,00 120,00 1435,00 1910,00 720,00 240,00 2870,00 4305,00 

36011750 CPR Plurilingüe Don Bosco Vigo Pontevedra 750,00 200,00 120,00 1070,00 1500,00 400,00 240,00 2140,00 3210,00 

36010824 CPR Plurilingüe Monterrey Vigo Pontevedra 750,00 200,00 120,00 1070,00 1500,00 400,00 240,00 2140,00 3210,00 

36011257 CPR Plurilingüe El Pilar Vigo Pontevedra 955,00 360,00 120,00 1435,00 1910,00 720,00 240,00 2870,00 4305,00 
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3. Centros integrados no PLAMBE en convocatorias anteriores (2016-2021). Inclúense os 43 centros solicitantes de continuidade, en forma e prazo, para o curso 
2023/24 
 

ANEXO III - CENTROS PLAMBE CONCERTADOS 2023/24- INCORPORACIÓN 2016-2021 
 
 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
TOTAL 2023 

(€) 
TOTAL 2024 

(€) TOTAL AXUDA (€) 

15000600 CPR Plurilingüe Ntra. Sra. del Rosario Arzúa A Coruña 340,00 680,00 1020,00 

15001112 CPR Plurilingüe Nuestra Señora del Carmen Betanzos A Coruña 390,00 780,00 1170,00 

15003200 CPR Plurilingüe Manuela Rial Mouzo Cee  A Coruña 340,00 680,00 1020,00 

15004083 CPR Plurilingüe Compañía de María Coruña, A A Coruña 445,00 890,00 1335,00 

15004198 CPR Plurilingüe Hijas de Jesús Coruña, A A Coruña 350,00 700,00 1050,00 

15022000 CPR Plurilingüe Montegrande Coruña, A A Coruña 290,00 580,00 870,00 

15006353 CPR Plurilingüe Jorge Juan Fene A Coruña 290,00 580,00 870,00 

15006481 CPR Plurilingüe Compañía de María Ferrol A Coruña 350,00 700,00 1050,00 

15006501 CPR Plurilingüe Cristo Rey Ferrol A Coruña 290,00 580,00 870,00 

15006390 CPR Plurilingüe Jesús Maestro Ferrol A Coruña 290,00 580,00 870,00 

15006882 CPR Plurilingüe Valle Inclán I Ferrol A Coruña 290,00 580,00 870,00 

15007230 CPR Ntra.Sra. del Carmen Fisterra A Coruña 290,00 580,00 870,00 

15010071 CPR Jorge Juan Narón A Coruña 340,00 680,00 1020,00 

15010769 CPR Plurilingüe Maria Assumpta Noia A Coruña 400,00 800,00 1200,00 

15015548 CPR Plurilingüe Divino Maestro Santiago de Compostela A Coruña 290,00 580,00 870,00 

15015597 CPR Plurilingüe La Milagrosa Santiago de Compostela A Coruña 390,00 780,00 1170,00 

15015627 CPR Plurilingüe San José de Cluny Santiago de Compostela A Coruña 450,00 900,00 1350,00 

15015366 CPR Plurilingüe Casa do Neno Santiago de Compostela  A Coruña 290,00 580,00 870,00 
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CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
TOTAL 2023 

(€) 
TOTAL 2024 

(€) TOTAL AXUDA (€) 

27006255 CPR Plurilingüe Divino Maestro Lugo Lugo 290,00 580,00 870,00 

32016728 CPR Plurilingüe Luís Vives Ourense Ourense 400,00 800,00 1200,00 

32008604 CPR Plurilingüe Santa María Ourense Ourense 395,00 790,00 1185,00 

32008665 CPR Plurilingüe Divino Maestro Ourense  Ourense 290,00 580,00 870,00 

32016194 CPR Plurilingüe Guillelme Brown Pereiro de Aguiar, O Ourense 290,00 580,00 870,00 

32013557 CPR Plurilingüe María Inmaculada Verín Ourense 290,00 580,00 870,00 

36016115 CPR Eduardo Pondal Cangas Pontevedra 390,00 780,00 1170,00 

36001008 CPR Plurilingüe Compañía de María Cangas  Pontevedra 340,00 680,00 1020,00 

36019840 CEEPR San Jerónimo Emiliani Guarda, A Pontevedra 390,00 780,00 1170,00 

36018847 CEEPR Juan María Nigrán Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

36006699 CPR Plurilingüe Sagrado Corazón de Jesús Pontevedra Pontevedra 395,00 790,00 1185,00 

36017031 CEEPR Aceesca Porriño, O Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

36006997 CPR Santo Tomás Porriño, O Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

36016024 CPR Plurilingüe Abrente Sanxenxo Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

36011622 CPR Aloya Vigo Pontevedra 350,00 700,00 1050,00 

36014209 CPR Plurilingüe Andersen Augalonga Vigo Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

36010356 CPR Plurilingüe Escuelas Nieto Vigo Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

36011142 CPR Plurilingüe María Auxiliadora Vigo Pontevedra 350,00 700,00 1050,00 

36011178 CPR Plurilingüe Miralba Vigo Pontevedra 445,00 890,00 1335,00 

36011351 CPR Plurilingüe San José de Cluny Vigo Pontevedra 350,00 700,00 1050,00 

36011312 CPR San Fermín Vigo Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

36011491 CPR Plurilingüe Possumus Vigo  Pontevedra 290,00 580,00 870,00 
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CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
TOTAL 2023 

(€) 
TOTAL 2024 

(€) TOTAL AXUDA (€) 

36014234 CPR Plurilingüe Atalaya - Cantabria Vigo  Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

36011166 CPR Plurilingüe María Inmaculada Vigo  Pontevedra 350,00 700,00 1050,00 

36011385 CPR Plurilingüe Ntra, Señora de la Esperanza Vigo  Pontevedra 290,00 580,00 870,00 

 
 
 
 
B. CLUBS DE LECTURA –CONCERTADOS 
 
Asígnanse axudas aos 48 centros solicitantes, con destino ao funcionamento de clubs de lectura con alumnado de ensino primario e secundario obrigatorio (vinculados 
á biblioteca escolar e a realizar fóra das aulas/tempo das materias). 
 

ANEXO IV - CLUBS DE LECTURA - CONCERTADOS 2023/24 
 
 
 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
TOTAL 2023 

(€) 
TOTAL 

2024 (€) 
TOTAL 

AXUDA (€) 

15004460 CPR Plurilingüe Peñarredonda A Coruña A Coruña 200,00 400,00 600,00 

15004782 CPR Plurilingüe La Grande Obra de Atocha A Coruña A Coruña 265,00 530,00 795,00 

15001112 CPR Plurilingüe Nuestra Señora del Carmen Betanzos A Coruña 350,00 700,00 1050,00 

15003200 CPR Plurilingüe Manuela Rial Mouzo Cee A Coruña 450,00 900,00 1350,00 

15020489 CPR Plurilingüe Montespiño Culleredo A Coruña 200,00 400,00 600,00 

15006353 CPR Plurilingüe Jorge Juan Fene A Coruña 350,00 700,00 1050,00 

15006882 CPR Plurilingüe Valle Inclán I Ferrol A Coruña 200,00 400,00 600,00 
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CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
TOTAL 2023 

(€) 
TOTAL 

2024 (€) 
TOTAL 

AXUDA (€) 

15006547 CPR Plurilingüe San Rosendo Ferrol A Coruña 265,00 530,00 795,00 

15007230 CPR Ntra.Sra. del Carmen Fisterra A Coruña 450,00 900,00 1350,00 

15014349 CPR Plurilingüe Sagrado Corazón de Jesús Ribeira A Coruña 650,00 1300,00 1950,00 

15015548 CPR Plurilingüe Divino Maestro Santiago de Compostela A Coruña 265,00 530,00 795,00 

15015627 CPR Plurilingüe San José de Cluny Santiago de Compostela A Coruña 450,00 900,00 1350,00 

15015482 CPR Plurilingüe Emma Santiago de Compostela A Coruña 900,00 1800,00 2700,00 

27004453 CPR Plurilingüe Martínez Otero Foz Lugo 200,00 400,00 600,00 

27006231 CPR Plurilingüe Divina Pastora Lugo Lugo 200,00 400,00 600,00 

27006280 CPR Plurilingüe Padres Franciscanos Lugo Lugo 200,00 400,00 600,00 

27006255 CPR Plurilingüe Divino Maestro Lugo Lugo 350,00 700,00 1050,00 

27010911 CPR Plurilingüe Sagrado Corazón de Jesús Ribadeo Lugo 450,00 900,00 1350,00 

32016731 CPR Malvedo Coles Ourense 200,00 400,00 600,00 

32016194 CPR Plurilingüe Guillelme Brown O Pereiro de Aguiar Ourense 265,00 530,00 795,00 

32009062 CPR Plurilingüe Cardenal Cisneros Ourense Ourense 200,00 400,00 600,00 

32008665 CPR Plurilingüe Divino Maestro Ourense Ourense 200,00 400,00 600,00 

32008616 CPR Plurilingüe Padre Feijoo Zorelle Ourense Ourense 265,00 530,00 795,00 

32016728 CPR Plurilingüe Luís Vives Ourense Ourense 450,00 900,00 1350,00 

32008458 CPR Plurilingüe María Auxiliadora Ourense Ourense 450,00 900,00 1350,00 

32013557 CPR Plurilingüe María Inmaculada Verín Ourense 200,00 400,00 600,00 

36003960 CPR Plurilingüe Padres Somascos A Guarda Pontevedra 265,00 530,00 795,00 

36000351 CPR Plurilingüe Virgen Milagrosa Bueu Pontevedra 200,00 400,00 600,00 

36001008 CPR Plurilingüe Compañía de María Cangas Pontevedra 200,00 400,00 600,00 
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CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
TOTAL 2023 

(€) 
TOTAL 

2024 (€) 
TOTAL 

AXUDA (€) 

36016115 CPR Plurilingüe Eduardo Pondal Cangas Pontevedra 450,00 900,00 1350,00 

36004526 CPR Plurilingüe San Narciso Marín Pontevedra 200,00 400,00 600,00 

36006997 CPR Plurilingüe Santo Tomás O Porriño Pontevedra 350,00 700,00 1050,00 

36007527 CPR Plurilingüe La Inmaculada Ponteareas Pontevedra 450,00 900,00 1350,00 

36006699 CPR Plurilingüe Sagrado Corazón de Jesús Pontevedra Pontevedra 200,00 400,00 600,00 

36016024 CPR Plurilingüe Abrente Sanxenxo Pontevedra 900,00 1800,00 2700,00 

36010824 CPR Plurilingüe Monterrey Vigo Pontevedra 200,00 400,00 600,00 

36011351 CPR Plurilingüe San José de Cluny Vigo Pontevedra 200,00 400,00 600,00 

36011270 CPR Plurilingüe Rosalía de Castro Vigo Pontevedra 200,00 400,00 600,00 

36011221 CPR Plurilingüe Padre Míguez Vigo Pontevedra 265,00 530,00 795,00 

36011257 CPR Plurilingüe El Pilar Vigo Pontevedra 265,00 530,00 795,00 

36011831 CPR Plurilingüe Las Acacias Vigo Pontevedra 265,00 530,00 795,00 

36010848 CPR Plurilingüe San Fernando Vigo Pontevedra 265,00 530,00 795,00 

36011142 CPR Plurilingüe María Auxiliadora Vigo Pontevedra 350,00 700,00 1050,00 

36011312 CPR San Fermín Vigo Pontevedra 350,00 700,00 1050,00 

36011191 CPR Plurilingüe Montecastelo Vigo Pontevedra 450,00 900,00 1350,00 

36011750 CPR Plurilingüe Don Bosco Vigo Pontevedra 450,00 900,00 1350,00 

36011385 CPR Plurilingüe Ntra. Señora de la Esperanza Vigo Pontevedra 450,00 900,00 1350,00 

36011166 CPR Plurilingüe María Inmaculada Vigo Pontevedra 450,00 900,00 1350,00 
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C. RADIO NA BIBLIO-CONCERTADOS 
 
Asígnanse axudas para Radio na biblio aos seguintes 5 centros segundo o contemplado na convocatoria. 
 
 
 

ANEXO V - RADIO NA BIBLIO - CONCERTADOS 2023/24 
 
 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
EQUIP. 2023 

(€) 
FORMACIÓN 

2023 (€) 
TOTAL 
2023 (€) 

EQUIP. 
2024 (€) 

FORMACIÓN 
2024 (€) 

TOTAL 2024 
(€) TOTAL AXUDA (€) 

15000600 
CPR Plurilingüe 
Ntra. Sra. del Rosario Arzúa A Coruña 400,00 280,00 680,00 800,00 560,00 1360,00 2040,00 

15007230 CPR Ntra.Sra. del Carmen Fisterra A Coruña 400,00 280,00 680,00 800,00 560,00 1360,00 2040,00 

36006699 
CPR Plurilingüe  
Sagrado Corazón de Jesús Pontevedra Pontevedra 400,00 280,00 680,00 800,00 560,00 1360,00 2040,00 

36011622 CPR Aloya Vigo Pontevedra 400,00 280,00 680,00 800,00 560,00 1360,00 2040,00 

36011166 
CPR Plurilingüe María Inma-
culada Vigo Pontevedra 400,00 280,00 680,00 800,00 560,00 1360,00 2040,00 
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D. BIBLIOTECA INCLUSIVA- CONCERTADOS 
Asígnanse axudas para Biblioteca inclusiva aos 11 centros con dereito a participaren segundo o contemplado na convocatoria. 
 

ANEXO VI BIBLIOTECA INCLUSIVA- CONCERTADOS 2023/24 
 
 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
TOTAL 
2023 (€) 

TOTAL 
2024 (€) TOTAL AXUDA (€) 

15022000 CPR Plurilingüe Montegrande A Coruña A Coruña 500,00 1000,00 1500,00 

15006353 CPR Plurilingüe Jorge Juan Fene A Coruña 500,00 1000,00 1500,00 

15010204 CPR Santiago Apóstol Narón A Coruña 1000,00 2000,00 3000,00 

36000351 CPR Plurilingüe Virgen Milagrosa Bueu Pontevedra 500,00 1000,00 1500,00 

36001008 CPR Plurilingüe Compañía de María Cangas Pontevedra 1000,00 2000,00 3000,00 

36015949 CPR San José Gondomar Pontevedra 500,00 1000,00 1500,00 

36019876 CPR Santa María Tui Pontevedra 500,00 1000,00 1500,00 

36011865 CPR Quiñones de León Vigo Pontevedra 500,00 1000,00 1500,00 

36025104 CEEPR Amencer-Aspace Vigo Pontevedra 1000,00 2000,00 3000,00 

36011361 CPR Plurilingüe San José de la Guía Vigo Pontevedra 500,00 1000,00 1500,00 

36010824 CPR Plurilingüe Monterrey Vigo Pontevedra 500,00 1000,00 1500,00 
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E. LECTURA E FAMILIAS- CONCERTADOS 
Asígnanse axudas para Lectura e familias aos seguintes 5 centros segundo o contemplado na convocatoria. 
 
 

ANEXO VII - LECTURA E FAMILIAS - CONCERTADOS 2023/24 
 

CÓDIGO CENTRO CONCELLO PROVINCIA 
FONDOS 
2022 (€) 

FORMACIÓN 
2022 (€) 

TOTAL 
2022 
(€) 

FONDOS 
2024 (€) 

FORMACIÓN 
2024 (€) 

TOTAL 
2024 (€) 

TOTAL 
AXUDA (€) 

15001112 CPR Plurilingüe Nuestra Señora del Carmen Betanzos A Coruña 580,00 250,00 830,00 1160,00 500,00 1660,00 2490,00 

15015597 CPR Plurilingüe La Milagrosa Santiago de Compostela A Coruña 580,00 250,00 830,00 1160,00 500,00 1660,00 2490,00 

15015627 CPR Plurilingüe San José de Cluny Santiago de Compostela A Coruña 580,00 250,00 830,00 1160,00 500,00 1660,00 2490,00 

32016728 CPR Plurilingüe Luís Vives Ourense Ourense 580,00 250,00 830,00 1160,00 500,00 1660,00 2490,00 

36006699 CPR Plurilingüe Sagrado Corazón de Jesús Pontevedra Pontevedra 580,00 250,00 830,00 1160,00 500,00 1660,00 2490,00 

 
 
No prazo de dez  días, contados a partir do seguinte ao da publicación desta proposta de resolución provisional, os centros interesados poderán formular as alegacións 
que xulguen oportunas; neste prazo tamén poderán renunciar á súa solicitude. 
 
 
En Santiago de Compostela, na data da sinatura dixital 
 
A Directora xeral de Ordenación e Innovación Educativa 
 
 
Judith Fernández Novoa 
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https://sede.xunta.gal/cve?idcve=iVsDAQDzfd46
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